АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января 2017 года №19

О внесение изменений в распоряжение
№ 155 от 20 мая 2013 года
«О межведомственной районной
комиссии по профилактике правонарушений»

	В целях уточнения состава межведомственной районной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений муниципального района «Мантуровский район» Курской области Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в состав межведомственной районной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений, утвержденный распоряжением Администрации Мантуровского района от 20.05.2013 года № 155, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Считать утратившим силу Постановление Администрации Мантуровского района № 25 от 18.02.2016 года о внесении изменений в распоряжение №155 от 20.05.2013 года «О межведомственной районной комиссии по профилактике правонарушений».
	3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района 						С.Н. Бочаров

Приложение
к постановлению Администрации
Мантуровского района
от 31 января 2017 года №19

					Состав
	районной межведомственной районной комиссии по профилактике
			преступлений и иных правонарушений

Коровина Валентина			- заместитель Главы Администрации
Сергеевна					Мантуровского района
						(председатель комиссии)

Конарева Наталья			        - начальник отдела по имуществу, правовым
Петровна					и земельным правоотношениям 							Администрации Мантуровского района
						(заместитель председателя комиссии)

Квасова Надежда				- ведущий специалист-эксперт,
Семеновна					ответственный секретарь 								административной комиссии 								Администрации Мантуровского района
						(секретарь комиссии)

				Члены комиссии:

Алехина Елена				- заместитель главного врача
Юрьевна					ОБУЗ «Мантуровская ЦРБ»
						(по согласованию)
Гуменюк Сергей				- начальник ОУУП и ПДН Отд МВД
Сергеевич					 России по Мантуровскому району
						(по согласованию)

Булгакова Ольга				- начальник филиала по
Геннадьевна				Мантуровскому району ФКУ УИИ 							ФСИН России по Курской области
						(по согласованию)

Борякина Елена				- главный редактор районной газеты
Владимировна				«Время и мы» (по согласованию)

Загородняя Татьяна			- начальник Управления культуры
Евгеньевна					Администрации Мантуровского района

Лозина Лариса				- директор ОКУ «Центр занятости Анатольевна				населения 	Мантуровского района»
						(по согласованию)

Наумова Алла				- начальник Управления образования
Николаевна					Администрации Мантуровского района

Севрюкова Анастасия			- директор МОУ ДО «Детско-юношеская
Александровна				спортивная школа»

Тененев Сергей				- главный специалист-эксперт по Александрович				молодежной политике Администрации
						Мантуровского района

Шабанова Нина				- главный специалист-эксперт,
Владимировна				ответственный секретарь КДН и ЗП
						Мантуровского района